„Zahájenie motorkárskej sezóny – 2. ročník Motožochár kvapka krvi" 

Názov zbierky: „Zahájenie motorkárskej sezóny – 2. ročník Motožochár kvapka krvi" 
Registrované číslo zbierky: 470-2025-007019 
Dátum konania zbierky: 26.04.2025 

Prehľad hrubého výnosu zbierky: 191,50 EUR (slovom: jednostodeväťdesiatjeden EUR  a 50 centov). 

Prehľad nákladov zbierky: zbierka sa konala v  spolupráci s  MsÚ Topoľčany a  klubom Motožochár 
Topoľčany, v rámci charitatívneho účelu a preto na zbierku neboli vynaložené žiadne priame náklady.  

Prehľad použitia čistého výnosu zbierky: